
ALLEGATO 1

N N. PROTOCOLLO DOMANDA AMMISSIBILE
1 43069 NO (DISABILITA' CERTIFICATA)
2 43667 SI
3 44967 SI
4 45223 SI
5 45254 SI
6 45259 SI
7 45508 SI
8 45985 SI
9 45987 SI
10 46235 SI
11 46365 SI
12 46371 SI
13 46475 SI
14 46481 SI
15 46771 SI
16 46775 SI
17 46803 SI
18 46804 SI
19 46806 SI
20 46862 SI
21 46863 SI
22 46903 SI
23 46913 SI
24 47364 SI
25 47366 SI
26 47826 SI
27 47852 SI
28 49121 SI
29 53561 SI
30 53561 SI



ALLEGATO 2

N N. PROTOCOLLO
DOMANDA

Condizione lavorativa dei
genitori

max 24 punti
Carico familiare 

max 7 punti

Situazione economica del nucleo
familiare– 

Max 6 punti
Valutazione colloquio totale

1 43069 - - - 0
2 43667 10 2 (CON RISERVA) 6 (CON RISERVA) 0
3 44967 14 0 4 2
4 45223 14 1 4
5 45254 10 1 4 (CON RISERVA) 0
6 45259 2 (CON RISERVA) 1 4 2
7 45508 20 (CON RISERVA) 0 4 (CON RISERVA) 0
8 45985 14 (CON RISERVA) 1 4 (CON RISERVA) 0
9 45987 14 (CON RISERVA) 1 4 (CON RISERVA) 0

10 46235 5 1 4 2
11 46365 4 0 6 (CON RISERVA) 1
12 46371 4 0 6 (CON RISERVA) 1
13 46475 4 0 (CON RISERVA) 6 (CON RISERVA) 0
14 46481 4 0 (CON RISERVA) 6 (CON RISERVA) 0
15 46771 6 2 4 0
16 46775 2 2 4 2
17 46803 2 1 (CON RISERVA) 4 2
18 46804 10 (CON RISERVA) 1 4 0
19 46806 10 (CON RISERVA) 1 4 0
20 46862 6 5 4 1
21 46863 6 5 4 0
22 46903 2 1 4 1
23 46913 16 (CON RISERVA) 2 4 0
24 47364 8 0 6 (CON RISERVA) 0
25 47366 8 0 6 (CON RISERVA) 0
26 47826 2 (CON RISERVA) 0 6 3
27 47852 7 (CON RISERVA) 2 (CON RISERVA) 3 (CON RISERVA) 0
28 49121 10 0 4 0
29 53561 6 (CON RISERVA) 1 6 (CON RISERVA) 0
30 53561 6 (CON RISERVA) 1 6 (CON RISERVA) 0





ALLEGATO 3

GRADUATORIA AMMISSIONE ALL’INTEGRAZIONE DELLA RETTA PER LA 
FREQUENZA DEI CENTRI DIURNI MINORI DEL TERRITORIO

DELL'AMBITO SOCIALE DI CROTONE– ANNO 2023

N N. PROTOCOLLO
DOMANDA

AMMISSIONE NOTE

1 45223 Ammesso - Priorità
2 46475 Ammesso - Priorità
3 46481 Ammesso - Priorità
4 46804 Ammesso - Priorità Frequenta dal 07/12/2021
5 46806 Ammesso - Priorità Frequenta dal 01/04/2023
6 46862 Ammesso - Priorità
7 46913 Ammesso - Priorità
8 44967 Ammesso Frequenta dal 01/08/2022
9 46863 Ammesso

10 46365 Ammesso compartecipazione
11 46371 Ammesso compartecipazione
12 45259 Ammesso Frequenta dal 02/11/2022
13 47826 Ammesso
14 46235 Ammesso Frequenta dal 17/01/2023
15 46775 Ammesso
16 46803 Ammesso Frequenta dal 20/05/2022
17 46903 Ammesso Frequenta dal 07/03/2022
18 43069 Non ammesso Assenza requisito ai sensi dell'art. 3
19 43667 Non ammesso Assenza colloquio e carenza documentale – art.6
20 45254 Non ammesso Assenza colloquio – art.6
21 45508 Non ammesso Non classificabile l’ISEE - art.6
22 45985 Non ammesso Assenza colloquio e carenza documentale – art.6
23 45987 Non ammesso Assenza colloquio e carenza documentale – art.6
24 46771 Non ammesso Assenza colloquio e carenza documentale – art.6
25 47852 Non ammesso Mancata integrazione e carenza documentale – art. 6
26 53561 Non ammesso Assenza colloquio e carenza documentale – art.6
27 53561 Non ammesso Assenza colloquio e carenza documentale – art.6
28 47364 Rinunciatario
29 47366 Rinunciatario
30 49121 Rinunciatario


